
‘ .. LeSnica, dnia 3O marca 2022r.
59192632022.

Zamawiaigcy:
PUBLICZNA SZKOLA PODSTAWOWA NR 19
im. Bronisfawa Malinowskiego
UI. Mieszka | 4

47-232 Kedzierzyn-Koz’le

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie WWW

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji na dostawy pn: ,,Dostawa produktéw iywnoéciowych do
stoiéwki szkolnej” dla Publicznej Szkoty Podstawowej nr 19 im. Bronisfawa Malinowskiego
ul. Mieszka I w Kedzierzynie —Koz’|u

opublikowanego w Biuletynie Zaméwiefi Publicznych pod numerem: 2022/BZP
00088268/01 Z dnia 16.03.2022 r.

Dziafajac na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 wrzes’nia 2019 r. — Prawo zamdwiefi
publicznych (Dz.U. poz. 2021 poz. 1129.) — dalej ustawa Pzp, Zamawiajacy informuje, 2e dokonaf
wyboru oferty najkorzystniejszej.

néé 1 - dostawa miesa wieprzowego

Jako oferte najkorzystniejsza uznano oferte nr 1 , zioiona przez Wykonawce:
,,MASARNIA BOROWE" J.B. PLUTA SPO’UKA JAWNA Borowe ul. Dfuga 114, 42—133 Weglowice.
Oferta Wykonawcy uzyskafa najwieksza liczbe punktéw.

Ranking zfoionych ofert:
N 1 K _ Kryterium 1
0:;3 Wykonawca Cena/koszt - waga 100%

V wartoéc’ oferty pkt

‘ ,,MASARNIA BOROWE” J.B. PLUTA SPOtKA
1 JAWNA Borowe ul. D’Iuga 114, 42-133 32.660,00 100,00

Weglowice



Czeéc’ 2 — dostawa miesa drobiowego

Dziafajac na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy z 11 wrzes’nia 2019 r. — Prawo
zaméwier’w publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 29 zm.) uniewainiam postepowanie.

Termin z’foienia ofert up’fynai 24.03.2022 r. o godz. 10:00 do tego czasu nie wp’fyne’ra iadna
oferta, w zwiazku z powszym postepowanie przetargowe dla czes’ci 2 zostaje
uniewaZnione.

Czes’é 3 — dostawa produktéw spoiywczych pozostafvch

Jako oferte najkorzystniejsza uznano oferte nr 1 , ztoionq przez Wykonawce:
PRZEDSIEBIORSTWO UStUG ROLNICZO — GOSPODARCZYCH ,,AGRA" Sp. z 0.0. ul. Firmowa 5,
45-594 Opole. Oferta Wykonawcy uzyskafa najwieksza liczbe punktéw.

Kryterium 1
Wykonawca Cena/koszt - waga 100%

wartos’é oferty pkt

Numer

oferty

‘ PRZEDS!EB|ORSTWO USLUG ROLNICZO —
l ‘ GOSPODARCZYCH ,,AGRA" Sp. z 0.0. ul. 48.477,42 100,00

Firmowa 5, 45-594 Opole

Spé’lka IGLOTEX Dystrybucja Polska Sp. z
2 1 0.0. 2 siedzibag w Gdyni ul. Polska 20, 81- 44.475,49 ‘ Ofertaodrzucona 1

339 Gdynia

Czes’c’ 4 — dostawa pieczywa

Dziafajqc na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy z 11 wrzeénia 2019 r. — Prawo
zaméwiefi publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) uniewainiam postepowanie.

Termin z’roZenia ofert upiyna+ 24.03.2022 r. o godz. 10:00 do tego czasu nie wpfynefa iadna
oferta, w zwiazku z powszym postgpowanie przetargowe dla czes’ci 4 zostaje
uniewaZnione.



Czeéc’ 5 — dostawa produktéw mleczarskich

Jako oferte najkorzystniejsza uznano oferte nr 3 , ztoiona przez Wykonawca:
Spéfdzielnia Mleczarska MLEKOVITA ul. Ludowa 122, 18-200 Wysokie Mazowieckie. Oferta
Wykonawcy uzyskafa najwieksza Iiczbe punktdw.

Numer ‘

oferty 1 Wykonawca
Kryterium 1

Cena/koszt — waga 100%
wartos’c’ oferty ‘ pkt

UJ

HURTOWNIA SpoZywczo—Owocowo—
Warzywna Henryk Fujarczuk ul. Morcinka
5C, 48-303 Nysa

Oqgowa Spéfdzielnia Mleczarska
Ul, Zoinierzy I Armii Wojska Polskiego 7,
48-100 G’Iubczyce

‘Spéidzielnia Mleczarska MLEKOVITA UL!
WysokieLudowa 122,

‘ Mazowieckie
18-200

ZAKLADY PRODUKCJI SPOZYWCZEJ AMBI
‘ M. Karkut i Wspélnicy sp. j ul. Sk’fadowa

11, 41-902 Bytom

26. 820,00 70,00 ‘

19.82730 94,70 ‘

18,775,50 100,00

36.670,00 51,20

Czes’c’ 6 — dostawa warzyw i owocéw

Jako oferte najkorzystniejszq uznano oferte nr 2 , zfoiona przez Wykonawca:
Sprzedai Hurtowa Owocdw i Warzyw Henryk Duszyhski ul. Swietego Wojciecha 17b, Ruda,
98—300 Wieluh. Oferta Wykonawcy uzyskafa najwigkszq Iiczbe; punktéw.

Numer
ofe rty

1
,, 1 Warzywna Henryk Fujarczuk ul. Morcinka

Wykonawca

H U RTOWN IA SpoZywczo-Owocowo—

Kryterium 1
Cena/koszt — waga 100%

wartos'c' oferty I pkt

70.459,20 95,72



‘ 5c, 48-303 Nysa

Sprzedaz Hurtowa Owocéw i Warzyw
2 ‘ Henryk Duszyhski ul. Swietego Wojciecha 68.795,00

17b, Ruda, 98-300 Wieluri
100,00

Czes’c’ 7 — dostawa mroZonvch warzyw, owocéw i ryb

Jako oferte najkorzystniejszq uznano oferte nr 3, zioionq przez Wykonawcg:
Sprzedaz Hurtowa Owocéw i Warzyw Henryk Duszyrfiski ul. Swiqtego Wojciecha 17b Ruda,
98-300 Wieluh. Oferta Wykonawcy uzyskafa najwieksza Iiczbe, punktéw.

‘ Numer ‘
Kryterium 1

Wykonawca Cena/koszt — waga 100%
ofert , ,y waflrtosc oferty pkt

‘ Spéfka IGLOTEX Dystrybucja Polska ‘
1 Sp. 2 0.0.2 siedziba w Gdyni ul. Polska 20, 89.24050

81-339 Gdynia

. ZAKtADY PRODUKCJI SPOZYWCZEJ AMBI
2 M. Karkut i Wspélnicy 5p. j ul. Skfadowa 124.653,00

11, 41-902 Bytom

3 . Nordis SA ul. G+ogowska 35, 45-315 Opole 71.897,00

Oferta odrzucona

57,68 ‘

100,00

Boiena totecka
Dyrektor Szkofy


